



T.C.
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 84994148-604.01.01-E.9848041

21.05.2018

Konu : Türkiye Almanya Stajyer
Değişim Programı

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 18.05.2018 tarihli ve 9783408 sayılı yazısı.

İlgi yazı gereği; YFU-Anlayış için Gençlik Derneği 15-18 yaş grubundaki lise öğrencilerine yönelik kültürlerarası değişim programları düzenlemenin yanı sıra eğitim, gençlik ve kültür alanlarında çok çeşitli projeler yürüterek toplumumuza katkı sağlamaya çalışılması olan Türkiye Almanya Stajyer Değişim Programı 12-26 Ağustos 2018 tarihleri arasında Almanya'nın Kirschhain ve Berlin şehirlerinde gerçekleştirilmesi planlandığı bildirilmektedir.

Türkiye Almanya stajyer Değişim Programına başvurular; 7 Haziran 2018 Perşembe günü saat 23:59'a kadar yapılacak olup; başvuru yapmak isteyen meslek lisesi öğrencilerine İl Milli Eğitim Müdürlüğü Proje Koordinasyon ve Öğrenme Merkezin'de görevli öğretmenler tarafından gerekli destek hizmetleri verileceği ve başvuru yapan öğrencilerden Stajyer Değişim Programına toplam 12 öğrenci seçileceği belirtilmektedir.

Söz konusu Stajyer Değişim Programına ait tanıtım yazısı ekte gönderilmiş olup, gerekli duyurunun yapılması hususunda;

Gereğini rica ederim.

Hanifi ÇİRKİN
Müdür a.
Şube Müdürü

Ek:

1- Yazı ve ekleri (3 Sayfa)

Dağıtım:

- Yahya Günsür Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğüne
- Şevket Pozcu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğüne
- Evliya Çelebi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğüne
- Özel Mersin Deva Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğüne
- Özel Mersin Hızır Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğüne
- Özel Pozcu Şifa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğüne
- Özel Yaşam Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğüne



T.C.
MERSİN VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 34776202-604.01.01-E.9783408

18.05.2018

Konu : Türkiye Almanya Stajyer
Değişim Programı

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

YFU - Anlayış için Gençlik Derneği; 15-18 yaş grubundaki lise öğrencilerine yönelik kültürlerarası değişim programları düzenlemenin yanı sıra eğitim, gençlik ve kültür alanlarında çok çeşitli projeler yürüterek toplumumuza katkı sağlamaya çalışılması olan Türkiye Almanya Stajyer Değişim Programı 12-26 Ağustos 2018 tarihleri arasında Almanya'nın Kirschhain ve Berlin şehirlerinde gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. Türkiye Almanya Stajyer Değişim Programına başvurular 7 Haziran 2018 tarihi saat 23.59'a kadar yapılacak olup; başvuru yapmayı isteyen meslek lisesi öğrencilerine Müdürlüğümüz Proje Koordinasyon ve Öğrenme Merkezi'nde görevli öğretmenler tarafından gerekli destek hizmetleri verilecektir. Başvuru yapan öğrencilerden Stajyer Değişim Programına toplam 12 öğrenci seçilecektir.

Ekte bulunan 12-26 Ağustos 2018 tarihleri arasında Almanya 'nın Kirschhain ve Berlin şehirlerinde gerçekleştirilmesi planlanan stajyer değişimi programına ait tanıtım yazısının ilçenize bağlı tüm resmi/özel orta öğretim düzeyinde eğitim veren meslek liselerinde öğrenim gören öğrencilere duyurulması hususunda;

Gereğini rica ederim.

Emre DURU

Vali a.

İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı

Ek: Yazı Sureti (2 Sayfa)

Dağıtım:
13 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri)



YOUTH FOR UNDERSTANDING
Türkiye

YFU TÜRKİYE
Kültürlerarası Değişim Programları
15. Sokak (Eski 75. Sokak) No: 7-A Ernek
06510 Ankara Türkiye
T +90 312 212 24 81 | F +90 312 212 24 82
bilgi@yfu-turkey.org | www.yfu-turkey.org

Sayı: 16.05.2018 - 007

Konu: YFU Uluslararası Eğitim ve Kültür Programları – Türkiye Almanya Stajyer Değişim Programı

MERSİN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

Ankara, 16/05/2018

Youth For Understanding-Anlayış İçin Gençlik Derneği, 15-18 yaş grubundaki lise öğrencilerine yönelik kültürlerarası değişim programları düzenlemenin yanı sıra eğitim, gençlik ve kültür alanlarında çok çeşitli projeler yürüterek toplumumuza katkı sağlamaya çalışmaktadır. Bu projelerden en önemlilerinden biri de bu yıl ikincisi planlanan Türkiye-Almanya Stajyer Değişimi programıdır.

Almanya ile ikili ilişkilerimiz ve anlaşmalarımız çerçevesinde eğitim alanında birçok ikili program yürütülmektedir. Özellikle her yıl onlarca genç Almanya ve Türkiye arasındaki kültürlerarası lise değişim programlarına burslu olarak katılmaktadır. Gençlere ışık gösteren öğretmenlerimizle birlikte yürüttüğümüz Türkiye-Almanya Eğitim Değişimi programımız ise İzmir İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve İzmir Valiliği'nin onayına istinaden 5-11 Mart 2017 tarihleri arasında İzmir'de gerçekleşmiştir.

Youth For Understanding (YFU) ve Almanya – Türkiye Gençlik Köprüsü ortaklığında, Türkiye'de öğrenim görmekte olan 15-18 yaş arası meslek lisesi öğrencilerine yönelik hazırladığımız Türkiye – Almanya Stajyer Değişimi programımızın ise **12-26 Ağustos 2018** tarihleri arasında **Almanya'nın Kirschhain** ve **Berlin** şehirlerinde gerçekleştirilmesi planlanmıştır. Programa katılan öğrencilerin tüm masrafları proje bütçesinden karşılanacaktır. Değişim programı kapsamında öğrenciler programdan önce **7-12 Ağustos 2018** tarihleri arasında Ankara'da otelde kalarak programa hazırlanacak ve ayrıca temel İngilizce iletişimi için eğitim de alacaklardır. Programda çeşitli mesleki ziyaret ve etkinliklere katılırken Alman bir ev sahibi aile yanında konaklayacak, bir meslek okulunu ziyaret edecek ve mesleki eğitim aldıkları alanla ilgili iş yerlerinde gözlem yapma şansı bulacaklardır.

12-26 Ağustos 2018 tarihleri arasında gerçekleştirmeyi planladığımız stajyer değişimi programı için Mersin il sınırlarında orta öğretim düzeyinde eğitim veren meslek liselerinde (devlet ve özel) öğrenim görmekte olan öğrencilere ekli tanıtım yazısının ulaştırılması ve programa seçilecek olan öğrencilerin katılımlarına izin verilmesi için gereğini bilgilerinize saygılarımla arz ederim.


Eylem CERTEL
YFU Türkiye Ulusal Direktörü

EK: Türkiye-Almanya Stajyer Değişimi Programı Tanıtım Yazısı

Go International Türkiye – Almanya Mesleki Hareketlilik Projesi Tanıtımı

Açıklama: Kültürlerarası yeterliliklerin, dil becerilerinin ve küresel anlayışın öneminin günümüz ekonomisinde ve toplumunda giderek artmasına rağmen mesleki eğitim alan öğrencilere tanınan uluslararası değişim fırsatları hala oldukça kısıtlı kalmaktadır. 2015 yılında Gençlik Köprüsü Türkiye – Almanya ve Youth For Understanding (YFU) ortaklığında Türkiye’de Almanya’dan gelen stajyerler için bir değişim programı başlattık. 2017 yılı itibarıyla Türkiye’den meslek lisesi öğrencilerinin de kültürlerarası ve profesyonel deneyimler kazanabilmelerine imkan vermek amacıyla programı Almanya’da da gerçekleştirmeye başladık.

Projenin hedefleri ve beklenen etkiler: Proje’de farklı kademelerde çeşitli olumlu etkileri geliştirmek amaçlanmıştır:

- **Katılımcılar:** Genç stajyerlerin kültürlerarası farkındalıklarını arttırıp dil becerilerini geliştirirken aynı zamanda profesyonel iş yaşamının iç yüzünü anlamaları; ayrıca uluslararası değişimin, stajyerlerin kişisel gelişimlerini, özsaygılarını ve motivasyonlarını beslemesi amaçlanmıştır.
- **İlgili Kuruluşlar:** Öğrencilerinin, stajyerlerinin veya gelecekteki çalışanlarının yurtdışında edindikleri yeterliliklerden ve tecrübelerinden yararlanan ve katılımcıların yeni edindikleri becerilerini, fikirlerini, temaslarını ve motivasyonlarını günlük çalışma veya öğrenme alışkanlıklarına entegre edebilen Türkiye’deki okullar ve şirketler.
- **Toplum ve Ekonomi:** Makro düzeyde, program geleceğin profesyonellerinin niteliklerine katkı yapmakta; mesleki hareketlilik programlarının görünürlüğünü arttırmakta ve Türk – Alman ilişkilerini destekleyerek, bireysel temaslar ve deneyimler aracılığıyla karşılıklı anlayışı geliştirmektedir.
- **Hedef Grup:** Proje, 15-18 yaş arası temel-orta düzeyde (A2) Almanca ve/veya İngilizce konuşabilen teknik ve meslek liselerinin şu bölümlerindeki öğrencilere açıktır: **Yiyecek ve İçecek Hizmetleri, Konaklama ve Seyahat Hizmetleri, Aile ve Tüketici Hizmetleri.** Öğrenciler açık fikirli ve programa katılmak için motive olmalıdır. Programa kabul edilebilmek için adaylar okulları tarafından önerilmeli ve YFU tarafından yapılacak olan mülakatı geçmelidir.

Program: Program 12-26 Ağustos 2018 tarihleri arasında Almanya’da gerçekleşecektir. Katılımcılar, kültürlerarası eğitimi ve pratik önerileri kapsayacak olan Ayrılış Öncesi Oryantasyonu programıyla önceden hazırlanmış olacaktırlar. 7-12 Ağustos tarihleri arasındaki Ortanyasyon programı içerisinde, öğrencilerin kültürel hazırlıklarının yanı sıra iletişim becerilerini arttırmak amacıyla İngilizce dil kursu verilecektir. Öğrenciler program sonunda da Dönüş Sonrası Oryantasyonu ile deneyimlerini paylaşacaklardır. Öğrencilere seyahatlerinde ve Almanya’da kalacakları süre boyunca bir Türk grup lideri ve bir Alman iletişim kişisi eşlik edecek ve bununla birlikte öğrencilerin 7/24 ulaşabilecekleri bir acil durum hattı olacaktır.

Programın ilk haftası Kirchhain, Almanya’da ikinci haftası ise Berlin, Almanya’da gerçekleşecektir. Öğrenciler Kirchhain şehrinde partner okul Beruflichen Schulen Kirchhain öğrencileri ile beraber okula gidecek, iş gölgeleme yapacak ve eşleştikleri öğrencilerin aileleri ile beraber kalacaklardır. Programın ikinci haftasında ise Türk ve Alman öğrenciler beraber Berlin’de kalarak yine iş gölgeleme ve şirket ziyaretleri yaparak Almanya’daki iş yaşamı hakkında daha fazla bilgi edineceklerdir.

Almanya Programı Takvimi (Mesleki ve kültürel aktiviteler değişiklik gösterebilir):

Gün	Etkinlik	Kalış
12 Ağu. Pzr.	Varış/Varış Oryantasyonu	Hostel
13 Ağu. Pts.	Okul ziyareti / İş Gölgeleme	Ev
14 Ağu. Sal.	Okul ziyareti / İş Gölgeleme	Ev
15 Ağu. Çrş.	Okul ziyareti / İş Gölgeleme	Ev
16 Ağu. Per.	Okul ziyareti / İş Gölgeleme	Ev
17 Ağu. Cum.	Okul ziyareti / İş Gölgeleme	Ev
18 Ağu. Cts.	Ev sahibi aile ile birlikte zaman	Ev
19 Ağu. Pzr.	Ev sahibi aile ile birlikte zaman	Ev
20 Ağu. Pts.	Şirket Ziyareti	Hostel
21 Ağu. Sal.	Şirket Ziyareti	Hostel
22 Ağu. Çrş.	Şirket Ziyareti	Hostel
23 Ağu. Per.	Şirket Ziyareti	Hostel
24 Ağu. Cum.	Şirket Ziyareti	Hostel
25 Ağu. Cts.	Ayrılış Öncesi Oryantasyon	Hostel
26 Ağu. Paz.	Ayrılış	-

Ayarlamalar: Program Almanya’nın Kirchhain ve Berlin şehirlerinde gerçekleştirilecektir. Seyahat, vize, sigorta vb. İşlemler düzenleyen kuruluşlar tarafından gerçekleştirilecektir.

Finansman: Bütün program ücretleri (seyahat, oryantasyonlar & destek, konaklama ve etkinlikler) proje kapsamında karşılanacaktır. Vize ücretlerinin (Idata) geri ödemesi yapılacaktır. Türkiye ve Almanya’daki yerel ulaşım masrafları ve öğrencinin cep harçlığı karşılanmamaktadır.

İletişim: Youth For Understanding Türkiye

Tuğçe CANER
projects@yfu-turkey.org
Tel: 0312 212 24 81 Cep: 0549 568 69 60
http://www.yfu-turkey.org/

Başvuru: Başvurular YFU Türkiye internet sitesi üzerinden gerçekleştirilecektir. **Son başvuru tarihi 7 Haziran 2018 saat 23:59’dur.**
http://www.yfu-turkey.org/bizkimiz/turkiye-almanya-stajyer-degisimi-programi